
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
D 4. ZP%2> с. Большие Кайбицы №

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Кайбицкого 
муниципального района от 14Л2.2022 
№545 «Об организации деятельности 
специализированной службы по 
вопросам похоронного дела»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Кайбицкого 
муниципального района от 14Л 2.2022 №545 «Об организации деятельности 
специализированной службы по вопросам похоронного дела» следующие 
изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Директору муниципального унитарного предприятия «Кайбицкое 

жилищно-коммунальное хозяйство» обеспечить внесение изменений в Устав в 
установленном законом порядке.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан по строительству и ЖКХ 
Б.Р.Салахова.

Руководитель А.Н. Макаров


